— 1 —

永桃政〔2023〕5 号

关于印发《桃城镇第十五届人大三次会议人大代表

建议任务分解表》的通知

各有关村（社区），镇直有关单位：

桃城镇第十五届人民代表大会第三次会议已于 2023 年 1 月 3

日胜利闭幕。会上，镇人大代表在深入调查研究、广泛收集群众意

见建议的基础上提出了一些建议（见附件）。会后，镇党政办对这

些建议进行了认真整理及分解，现予以印发。请各责任领导采取有

效措施抓好推进落实，并将办理情况于 2023 年 6 月 30 日前以书面

形式报送至党政办。镇党政办将及时跟踪督查，并及时向代表反馈。

附件：桃城镇第十五届人大三次会议人大代表建议任务分解表

桃城镇人民政府

2023 年 3 月 3 日

（此件主动公开）

抄送：县人大办公室，镇党政领导。